PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022 № 537                                                                                   г. Белокуриха

Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
В соответствии со статьей 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, со статьей 109.2 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», руководствуясь       ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов обязательных работ для отбывания гражданами наказания, назначенного за совершение административного правонарушения, согласно приложению № 1.

2.  Утвердить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы, согласно приложению № 2.
3. Отменить постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 28.09.2012 № 1507 «Об определении перечня работ для отбывания обязательных работ назначенных за совершение административных правонарушений и мест их отбывания».

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов г.Белокурихи» и разметить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника хозяйственного отдела В.Р. Солдатову.
Глава города Белокуриха                                                                       К.И. Базаров
Приложение № 1
к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.04.2022 № 537

Перечень
 видов обязательных работ для отбывания гражданами наказания, назначенного за совершение административного правонарушения
1. Побелка деревьев, бордюров;

2. Разгрузочно - погрузочные работы;

3. Неквалифицированные малярные работы;

4. Уборка улиц, парков, скверов, зон отдыха города;

5. Уборка территорий кладбищ;

6. Уборка помещений;

7. Подсобные работы (неквалифицированные);

8. Очистка территорий от снега.

Начальник хозяйственного отдела                                                     В.Р. Солдатова

Приложение № 2

к постановлению администрации города Белокуриха Алтайского края от 27.04.2022 № 537
Перечень
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
1. КГБУЗ «Центральная городская больница г.Белокуриха»;

2. МБОУ «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 1»;

3. МБОУ «Белокурихинская средняя общеобразовательная школа № 2»;
4. МБУ ДО «Центр эстетического воспитания» г.Белокуриха;

5. МБУ ДО «Детско – юношеская спортивная школа»;
6. МБДОУ Центр развития ребенка - детский сад «Рябинка»;

7. МБДОУ Центр развития ребенка - детский сад «Аленушка»;
8. МБДОУ «Детский сад «Сказка»;
9. МО МВД России «Белокурихинский»;

10. Администрация города Белокуриха Алтайского края;
11. МБУ «Центр физической культуры г.Белокурихи».

Начальник хозяйственного отдела                                                     В.Р. Солдатова